СОВЕТ  ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 октября 2020 года                                                                                 № 50

О графике приема граждан
депутатами Совета Ольгинского
сельского поселения Полтавского
муниципального района на 2020-2025 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Полтавского муниципального района Омской области, Совет  Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  график приема граждан депутатами Совета Ольгинского
сельского поселения Полтавского муниципального района на 2020-2025  (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Утвержден
решением Совета Ольгинского
сельского поселения Полтавского
муниципального района
от 30.10.2020 г. № 50

График приема граждан депутатами
 Совета Ольгинского сельского поселения  Полтавского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Фамилия  Имя Отчество
	Дата рождения
	Место жительства
	Избирательный округ
	Время, место приема  граждан
	Телефон

	1
	Вербицкая Валентина Николаевна
	14.01.1966
	с. Ольгино,
ул. Дзержинского, д. 24, кв. 1
	с. Ольгино,
ул. Дзержинского, ул. Королева,
	Каждый вторник  с 9.00-12.00
Ольгинский сельский дом культуры
	р. 31-130
д. 31-194

	2
	Ярош Ирина Владимировна
	16.06.1964
	д. Андрюшевка, ул. Солнечная, д.9
	д. Андрюшевка

	Каждый понедельник
  с 15.00-18.00  Андрюшевский сельский клуб
	с.8-908-103-61-21

	3
	Бойко Ирина Ивановна
	17.03.1959
	д. Крым, ул. Школьная, д.6
	д. Крым
	Каждый понедельник             с 9.00-12.00  Крымский сельский клуб
	с.8-908-104-35-53

	4
	Изотова Лариса Рустемовна
	03.10.1974
	с. Георгиевка,
ул. Центральная,
д. 26
	с. Георгиевка
ул.Бригадная
ул.Юбилейная
ул.Центральная
	каждый вторник с 9.00-13.00
с. Георгиевка Георгиевский сельский клуб
	р. 31-522
д.31-537
с. 951-417-19-11

	5
	Лямзин Николай Иванович
	01.01.1960
	с.Ольгино ул.Северная д.44
	с. Ольгино ул.Северная, ул.Гагарина
	каждый понедельник с 15.00-17.00  Ольгинский сельский дом культуры
	с.8-908-116-74-90

	6
	Пашкурный Василий Петрович
	17.09.1960
	с.Ольгино ул.Северная д.34
	с. Ольгино
ул. Советская
ул. Победы
ул. К.Маркса
	Каждую среду
с 9.00-12.00  Ольгинский сельский дом культуры
	с.8-950-791-24-99

	7
	Галайда  Владимир Давыдович
	01.01.1953
	с. Ольгино, ул. Школьная, д.8
	с. Ольгино
ул. Свердлова
ул.Школьная
	Каждый четверг
с 15.00-17.00
Ольгинский сельский дом культуры
	с.8-905-099-93-53

	8
	Пляшко Сергей Викторович
	21.08.1977
	д. Никополь,
 ул. Боевая, д. 8
	д. Никополь
	каждый четверг с 9.00-12.00
д. Никополь Никопольский сельский клуб
	д.31-612
с.8-906-991-18-54

	9
	Багинский Станислав Францевич
	27.09.1958
	с. Георгиевка
ул.Озерная д.21
	с. Георгиевка
ул.Озерная
ул.Восточная
	каждый понедельник
с 9.00-12.00  Георгиевский сельский клуб
	с.8-983-562-34-63

	10
	Дударь Александр Михайлович
	04.04.1963
	с. Ольгино, ул. Октябрьская, д.20
	с. Ольгино,
ул. Октябрьская,
ул. Чкалова
ул. Комсомольская,

	Каждую пятницу
с 15.00-17.00
Ольгинский сельский дом культуры
	с.8-950-333-75-46